

**Krondal Murerforretning
ApS**
Matrupladegårdvej 12 C
8766 Nørre Snede
CVR-nr. 37142786

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent



Navn: Anni Vest Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krondal Murerforretning ApS
Matrupladegårdvej 12 C
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 37142786

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anni Vest Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og entreprenørvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på 679 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		7.565.716	9.110.475
Personaleomkostninger	1	(5.935.256)	(7.384.875)
Af- og nedskrivninger	2	(667.819)	(782.912)
Driftsresultat		962.641	942.688
Andre finansielle indtægter		13.003	19.812
Andre finansielle omkostninger		(108.048)	(146.345)
Resultat før skat		867.596	816.155
Skat af årets resultat	3	(188.397)	(188.000)
Årets resultat		679.199	628.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		679.199	628.155
		679.199	628.155

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		68.000	92.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	68.000	92.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.826.965	2.540.984
Materielle anlægsaktiver	5	1.826.965	2.540.984
Anlægsaktiver		1.894.965	2.632.984
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.877.367	1.548.284
Andre tilgodehavender		67.799	30.187
Tilgodehavender		2.945.166	1.578.471
Likvide beholdninger		788.158	2.715
Omsætningsaktiver		3.783.324	1.631.186
Aktiver		5.678.289	4.264.170

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.307.354	628.155
Egenkapital		1.357.354	678.155
Udskudt skat		281.000	188.000
Andre hensatte forpligtelser		105.000	125.000
Hensatte forpligtelser		386.000	313.000
Finansielle leasingforpligtelser		0	15.122
Langfristede gældsforpligtelser		0	15.122
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		14.100	39.993
Bankgæld		0	164.631
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.862	11.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.648.497	920.917
Gæld til tilknyttede virksomheder		527.781	475.533
Skyldige sambeskatningsbidrag		133.142	0
Anden gæld		1.479.553	1.645.654
Kortfristede gældsforpligtelser		3.934.935	3.257.893
Gældsforpligtelser		3.934.935	3.273.015
Passiver		5.678.289	4.264.170
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	628.155	678.155
Årets resultat	0	679.199	679.199
Egenkapital ultimo	50.000	1.307.354	1.357.354

Noter

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	24.000	28.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	663.819	754.912
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.000)	0
	<u>667.819</u>	<u>782.912</u>

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	133.142	0
Ændring af udskudt skat	93.000	188.000
Refusion i sambeskatning	(37.745)	0
	<u>188.397</u>	<u>188.000</u>

	<u>Goodwill</u>
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	120.000
Kostpris ultimo	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(28.000)
Årets afskrivninger	(24.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(52.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>68.000</u>

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.295.896
Tilgange	34.800
Afgange	(150.000)
Kostpris ultimo	3.180.696
Af- og nedskrivninger primo	(754.912)
Årets afskrivninger	(663.819)
Tilbageførsel ved afgange	65.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.353.731)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.826.965
Ikke ejede aktiver	53.333

6. Eventualforpligtelser

Udstedte arbejdsgarantier på igangværende og afsluttede sager udgør 97 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet KronDal Finans ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 09.10.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant over for selskabets bankforbindelse, Jyske Bank A/S for et samlet beløb på 5.800 t.kr., omfattende varebeholdninger, produktionsanlæg og maskiner samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.494 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat skadesløsbrev på 1.000 t.kr. i selskabets motorkøretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af motorkøretøjer udgør 261 t.kr.
